UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº011/2021 -PROCISA Boa Vista - RR, 17 de março de 2021.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente EDITAL, que trata do RESULTADO FINAL DAS APRESENTAÇÕES DOS

PROJETOS DE PESQUISA, do Processo Seletivo PROCISA 2021.

Linha de Pesquisa: Saúde, Educação e Meio Ambiente

INSCRIÇÃO

CPF

TIPO DE INSCRIÇÃO
MÉDIA FINAL

(SEGUNDA ETAPA)

1132 069.951.726-55 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,00

1118 987.590.352-34 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,96

1123 031.813.554-02 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,66

1137 006.077.362-67 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,33

1158 848.243.102-10 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,66

1177 036.840.932-54 AÇÕES AFIRMATIVAS (INDÍGENA) 5,33

1127 905.235.632-72 AMPLA CONCORRÊNCIA 3,75

Linha de Pesquisa: Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e Programas de

Saúde

INSCRIÇÃO

CPF

TIPO DE INSCRIÇÃO
MÉDIA FINAL

(SEGUNDA ETAPA)

1107 795.532.302-53 AMPLA CONCORRÊNCIA 9,50

1149 659.534.872-15 AMPLA CONCORRÊNCIA 9,20

1162 930.865.802-59 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,83

1166 533.665.812-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,33

1154 016.925.752-52 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,00

1183 028.769.263-93 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,66

1171 041.544.142-08 AMPLA CONCORRÊNCIA FALTOU

Linha de Pesquisa: Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção à

Saúde

INSCRIÇÃO

CPF

TIPO DE INSCRIÇÃO
MÉDIA FINAL

(SEGUNDA ETAPA)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

1126 827.867.982-72 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,66

1170

009.107.142-90
AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO)

8,63

1116 591.119.682-49 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,66

1115 033.475.703-75 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,26

1130

528.190.862-68
AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO)

7,26

1174 763.195.982-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,00

1136 343.708.288-48 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,60

1186 641.989.522-72 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,26

1120 512.345.212-53 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,00

1153 038.471.436-62 AMPLA CONCORRÊNCIA FALTOU

Linha de Pesquisa: Epidemiologia e Vigilância em Saúde na Amazônia

INSCRIÇÃO

CPF

TIPO DE INSCRIÇÃO
MÉDIA FINAL

(SEGUNDA ETAPA)

1121 016.736.902-46 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,90

1180 517.538.552-68 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,80

1119 948.069.932-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,60

1113 017.091.332-52 AMPLA CONCORRÊNCIA 8,30

1144 794.001.242-87 AMPLA CONCORRÊNCIA 7,50

1114 059.367.456-19 AMPLA CONCORRÊNCIA 6,80

1167 656.954.532-91 AMPLA CONCORRÊNCIA 5,60

1138 746.159.983-68 AMPLA CONCORRÊNCIA FALTOU

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA